
上海国际招标有限公司关于上海美术馆《中国式风景-

林风眠、吴冠中艺术大展》借展作品保险和作品运输服务（SITC项

目编号：2302027001）比选公告

 

中华艺术宫（上海美术馆）（以下简称采购人）和上海国际招标有限公司（以

下简称采购代理机构）兹邀请合格供应商就本项目提交响应文件。

一、项目基本情况：

1、项目编号：2302027001

2、项目名称：中华艺术宫（上海美术馆）《中国式风景-

林风眠、吴冠中艺术大展》借展作品保险和作品运输服务

3、采购需求：

采

购

对

象

名

称

《中国式风景-

林风眠、吴冠中艺术大展》借展作品保险和作品运输服务

数

量
1项

项

目

简

要

描

述

 “中国式风景——

林风眠、吴冠中艺术大展”将在中华艺术宫(上海美术馆 

)展出，借展需运输作品约为64件/组（含10件文献实物）。供应商须

负责往返运输（不含作品布撤展上下墙）和“钉到钉”保险服务，保

险服务需包含从借展方取得作品到最终送还给借展方期间的全程保险

（包含但不限于借展作品往返运输期间、在中华艺术宫仓储、装框、

搬运、包装、装箱、拆包装、开箱、布撤展上下墙、展出期间）。

采

购

预

算

金

项目整体预算为人民币369224.00元。



额

（

人

民

币

）

最

高

限

价

（

人

民

币

）

作品运输费限价为人民币200000.00元。

借展作品保险费限价为人民币169224.00元。

项目整体限价为人民币369224.00元。

二、本次采购的合格供应商应满足下列资格要求：

1、供应商应当具备下列条件：（a）在中国境内（不包括香港、澳门、台湾

地区）注册，具有独立法人资格的企业，具有独立承担民事责任的能力；（b

）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，有依法缴纳税收和社会保障

资金的良好记录；（c）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；（d）

参加采购活动前三年内（2020年12月30日至今），在经营活动中没有重大违

法记录。

2、近三年（2020年12月30日至提交响应文件截止时间，以下简称“近三年”

或“前三年”）未被国家财政部指定的“信用中国”网站（www.creditchina

.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等官方渠道列入失信被执

行人、重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信名单。

3、法人的分支机构以自己的名义参与响时，应提供由法人出具的对本采购活

动承担全部直接责任的承诺。

4、本项目不接受联合体响应、不接受转包或分包。

三、比选文件的获取：



凡愿参加响应的潜在供应商应于2024年1月2日起至2024年1月5日17:00止（北

京时间），通过上海国际招标有限公司网站（网址为：https://www.shabiddi

ng.com）在线获取比选文件，逾期不再办理。潜在供应商可从网站采购公告栏

的相应公告页或者网站主页上方“SITC电子采购平台”版块中进入在线获取比

选文件流程并下载电子比选文件，电子比选文件售价人民币500元。未按规定

从采购代理机构处获取比选文件的潜在供应商将不得参加响应。

四、报价和响应截止时间：

报价和响应截止时间：2024年1月10日10:00时，迟到或不符合规定的响应文件

恕不接受。

五、报价和响应平台：

1、供应商应在响应截止时间之前按电子采购平台的操作步骤对其响应文件进

行加密后递交（上传）至电子采购平台。

2、报价程序在电子采购平台进行，所有供应商应登录电子采购平台参加报价

并在规定时间内进行响应文件解密。

六、其他须知：

1、本项目属于未列入上海市政府采购预算单位现行集中采购目录且采购预算

也未达到上海市政府采购预算单位现行政府采购限额标准的采购人可以自主采

购的项目。本项目不属于政府采购项目。

2、本项目采用电子采购方式，并在上海国际招标有限公司电子采购平台（简

称“SITC电子采购平台”）操作，平台进入方法：进入上海国际招标有限公司

网站点击主页上方“SITC电子采购平台”，进入平台后，供应商可在“常用文

件”栏下载平台使用说明。

七、联系方式：

采购人：中华艺术宫（上海美术馆）

地址：上海市上南路161号

联系人：曹老师



电话：021-20202010

 

采购代理机构：上海国际招标有限公司

地址：中国上海延安西路358号美丽园大厦14楼

邮编：200040

联系人：胡羡聪、王晓、冯璐燕

电话：86-21-32173682、32173704

邮箱：huxiancong@shabidding.com

 


		2024-01-02T14:17:16+0800


		2024-01-02T14:17:16+0800


		2024-01-02T14:17:16+0800


		2024-01-02T14:17:16+0800


		2024-01-02T14:17:16+0800


		2024-01-02T14:17:16+0800




